UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT Ninh Thuận, ngày        tháng  12 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 5911/UBND-KTTH ngày 13/12/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức hội nghị tổng kết năm 2024, triển khai nhiệm

vụ năm 2025, Sở Công Thương tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 và

triển khai kế hoạch năm 2025 ngành Công Thương.

1. Thành phần tham dự: Sở Công Thương trân trọng kính mời:

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trịnh Minh Hoàng: Chủ trì;

- Lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở, ban ngành: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng; Trung tâm Xúc tiến đầu tư,

thương mại và du lịch, Cục Quản lý thị trường, Ban quản lý các Khu công nghiệp.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Ban Lãnh đạo; Trưởng, phó phòng và tương tương thuộc Sở Công Thương.

- Các cơ quan báo, đài: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Ninh Thuận

(tham dự và đưa tin Hội nghị).

- Đại diện một số doanh nghiệp sản xuất và kinh doanh thuộc ngành Công

Thương: khoảng 10 doanh nghiệp.

II. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ ngày 31/12/2024 (Thứ ba).

- Địa điểm: Tại Phòng họp Sở Công Thương

Đường 16/4, Phường Mỹ Hải, TP Phan Rang-Tháp Chàm.

III. Công tác chuẩn bị

- Các Sở, ban ngành, địa phương và doanh nghiệp chuẩn bị ý kiến phát biểu

về công tác phối hợp thực hiện nhiệm vụ, đề xuất các kiến nghị, khó khăn vướng

mắc cần tháo gỡ.

- Giao các phòng chuyên môn thuộc Sở xác nhận thông tin đối với các

doanh nghiệp liên quan dự Hội nghị. Văn phòng Sở chuẩn bị tài liệu và điều kiện

cần thiết phục vụ Hội nghị.

  Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần mời và thời

gian để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

(Đính kèm Chương trình Hội nghị)

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT,VP

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Sanh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T17:04:22+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Sanh<sanhtq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T17:26:03+0700

		2024-12-27T17:26:32+0700

		soct@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-27T17:29:07+0700